RECEBEMOS DE CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 23/01/2025 VALOR TOTAL: RS 1. 113,90 DESTINATARIO: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS -

SCRMG - R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO Contagem-MG

NF-e
N°. 000.000.898

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDCR

Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA
Avenida Retiro dos Imigrantes, 380 - LOJA
Retiro - 32050-710
Contagem - MG Fone/Fax: 3133567663

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

TS

0 - ENTRADA

1-SAIDA
N°. 000.000.898

CHAVE DE ACESSO

3125 0119 4038 8200 0164 5500 1000 0008 9811 2501 2456

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de Mercadoria com ST

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

=

131256434843470 - 23/01/2025 15:11:46

ﬁCRlCAO ESTADUAL JINSCRIC/:\O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
0022774180082 19.403.882/0001-64 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL [CNPJ / CPF DATA DA EMISSAOQ
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG 15.621.747/0001-34 23/01/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO 32040-640 23/01/2025
MUNICIPIO UF FONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Contagem MG 3132125834 15:06:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 23/01/2025
Valor RS 1.113,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMSS.T. _ |VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAQ [VA.LOR DO PIS [vm.on TOTAL DOS PRODUTOS }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.113.90
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO JDESCONTO ]OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IP] J VALOR DA COFINS J VALOR TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.113,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [OF |CNPI/CPF
Sem Frete
E\DERECO MUNICIPIO UF _ |INSCRICAO ESTADUAL ]
[QL ANTIDADE ESPECIE ]MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
;CODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UN | quant | VAGGR | YALOR | B.CALC valoe || veree | aLio e
| 7898739960848 |CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 96 FOLHAS- 48202000 | 0500 | 5405 | UN 15,00 17.90] 268,50 0,00 0,00 0,00
' PAULISTA .
_________ I Pk_cbﬁ}_a}%i COLOR SET A4 COM 50FLS - CORES | 48102990 | 0102 | 5405 | UN 500] " 21.90] 109,50 0,00 0,00 0.00
640000 (CX DE GLITTER C/12CORES _________ """~ 39202090 | 0102 [ 5102 | UN[ . 400]_"1390] 75560 0,00~ ocgo] ___[goa]
3865 |PACOTE PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO 37032000 | 0500 | 5405 | UN 1,00 69,90 69,90 0,00 0, 00 0,00

GI_OSSY A4 C/50 MASTERPRINT

CA_\'ETL\HA COLOR 850-L JR. C/ 12 CORES /PONTA
|4.0MM/ - PILOT

100,00

7326
6-08

DADOS ADICIONAIS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES
| Valor Aprox dos Tributos: RS 386,97

RESERVADO AO FISCO

|

Impresso em 23/01/2025 as 15:12:12

NF-e emitida através do sufnvﬁﬂmslnad‘ck com.br
Pands Paclomenter Federal n° 0062023
Yervico do Convivencia @
Fortalecimentn ds vinculos - SCFV




24/01/2025, 13:36

Banco do Brasil

DOC ou TED Eiétrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

503-7
2617-4

136

6301 PAC NOVA
9901973

19.403.882/0001-64

CONECTAINFORMATICA COMERCIO E SERVICOS
CREDITO EM CONTA

12.402

1.113,90

0

24/01/2025

A2F0AE0724DD7923

Assinada por

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE

Transacao efetuada com sucesso.

24/01/2025 14:30:01
24/01/2025 14:36:56

Transagao efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.mml?v=3.2.2#/template/~2r=apf-apj—pendencias~2F%23home

2/2



§yconecia
ORCAMENTO
Cliente: Sociedade Cultural De Minas Gerais - SCRMG
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Endereco: Rua Honorita Alves De Oliveira, 29, Centro, Contagem-MG
E-mail: administrativo@scrmg.org.br
Contato: {31) 3398-3653
| Unid. Servicos valor Valor Total
Unitario
15 | CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 96FLS CADA RS 17,90 RS 268,50
5 PACOTE PAPEL COLOR SET A4 COM 50FLS — CORES VARIADAS R$ 21,90 RS 109,50
4 CX DE GLITTER C/ 12 CORES CADA RS 13,90 | RS 55,60
1 PACOTE PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO GLOSSY A4 C/ 50 UNID RS 69,90 RS 69,50
P PCT PAPEL KRAFT NATURAL A4 180G C/ 50 FLS R$ 29,90 RS 29,90
| 3 | PCT DEPAPEL 75G A4 COLORIDO C/ 50 UNID CADA (1 AMARELO/1AZUL/1VERDE) R$ 12,90 RS 38,70
|5 | CANETINHA COLOR 850 C/ 12 CORES CADA RS 100,00 RS 500,00
10 CANETAGC COMPACTOR COLOR PRETO RS 3,40 RS 34,00
3 COLA BRANCA 40g NEW MAGIC R$ 2,60 RS 7,80

19.403.882/0001-64
CONECTA VFORMATICA COMERCO ESERVICOS ITDA
Rua Refiro dos Imigrantes 1380
Bamo: Retio  CEP32050314
Cmi&gemﬁ(}iv

VIRGINIA ANDRADE ~ Administrativo

Proposta vélida por 90 dias

CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 15.403.882/0001-64 Inscricao Estadual: 002277418.00-82

Av. Retiro dos Imigrantes, 380 — Retiro — CONTAGEM — MG CEP: 32050-710

Telefone: (31) 3356-7663

TOTAL: R$ 1.113,90

Contagem, 13 de janeiro 2025.
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Economia Solidaria

De:
Enviado em:
Para;

Assunto:
Anexos:

oa tarde Keila!l

contato@scrmg.org.br

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 15:18
eqonomiasolidaria@scrmg.org.br,‘ projetos@scrmg.org.br;
contato.scfv@gmail.com

A/C: Keila - Solicitacdo de lanche e materiais

SOLICITACAO DE MATERIAL . FEVEREIRO -Termo 002 . 2024 SCFV.docx;
SOLICITACAO DE LANCHE (FEVEREIRO).docx

B
Segue em anexo as solicitacdes de compras de materiais e lanches para Fevereiro 2025.
Grata pela atencéo e estou a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

]

Hva

[ £} «
‘ente Sociai - SCFV

Sociedade Cultural de Minas Gerais

contato@scrmg.org.br

> i~z i annc
feiefone: {(31) 3288-

(o) o3I

Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira
Centro, Contagern MG CEP: 32.040-640

lar: (31) 5762065665
nO




SOLICITACAO DE MATERIAL

Termo 002/2024 P. A. 015/2023 - SCFV

Material Pedagogico

Utilizacao: Fevereiro de 2024.

Data da solicitagao: 13/01/2025

ok /\
« .‘5 Y 4

"Y_’} b o

[N -

SOCIEDADE C
DE MINAS GERALS

 DESCRICAO

QUANTIDADE

Caderno Brochurao flex 96 folhas - capa
mole/dura - A4(o que for mais acessivel)

15 unidades

Papel color 7 — A4 (azul, amarelo,
vermelho, laranja e verde)

05 pacotes (1 pra cada cor)

Glitter Purpurina - Kit caixa com 12

. \ 04 caixas
Potinhos Coloridos — 3g cada
Papel fotografico adesivado — A4 01 pacote
Papel Kraft — A4 01 pacote
Papel chamequinho — A4 (amarelo;,azul'e | 03 pacotes
Verde— § Bashioy e o B8 o - i
Pincel color 850 com 12 cores - ponta | 05 pacotes
grossa - sl e S |
Pincel atémico (preto) - ponta grossa - 10 unidades

03 unidades

Cola escolar—40 g

Material de Escritério

DESCRI(}Z\O QUANTIDADE
Caixa Box - plastico 03 unidades.
P?sta Aba Elastico Documento - Oficio A4 04 unidades.
(fina)

01 unidade.

Perfurador de papel com um Furo Metal

iviaterial de Informatica

DESCRICAO

QUANTIDADE

Lan BB L o e



SOLICITACAO DE MATERIAL
Termo 002/2024 P. A. 015/2023 - SCFV

| &
SOCIEDADE CULTURAL
DE MIMAS GERAIS

Mouse

03 unidades
Teclados 03 unidades ;
Material de Limpeza
DESCRICAO QUANTIDADE
Vassoura — piacava 01 unidade
Alcool em gel 01 unidade
Veja 01 unidade
P3 01 unidade |
Flanela 02 unidades




SET — SERVICOS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 23.393.267/0001-91

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS — SCRMG

CNPJ: 15.621.747/0001-34

ENDERECO: RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO, CONTAGEM — MG

E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br

TEL: (31} 3398-3653

PROPOSTA COMERCIAL
UNID. DESCthfxo VALOR VALOR
£y TOTAL
04 | CX DE GLITTER C/ 12 CORFS RS 14,90 RS 59,60
01 | PACOTE PAPEL FOTOGRAFICO A4 C/ 50 UNID RS 72,90 RS 72,50
01 | PCT PAPEL KRAFT A4 180G C/50FLS ' ; RS 32,20 RS 32,20
03 | PCT DE PAPEL 75G A4 COLORIDO C/ 50 umo CADA - MMARELO/lAZUL/lVERDE RS 14,90 RS 44,70
05 | PACOTE PAPEL COLOR SET A4 COM 50FLS — CORES SORTIDAS RS 22,70 RS 113,50
15 | CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 961~ Ls CADA - - RS 18,50 RS 277,50
10 | PINCEL ATOMICO PRETO A RS 3,70 RS 37,00
03 | COLA BRANCA LIQUIDA 40g s RS 2,80 RS 8,40
05 | PINCEL COLOR850C/12CORES = R$ 107,00 RS 535,00

 CONTAGEM, 13 DE JANEIRO DE 2025.

TOTAL: R$ 1.180,80

Vendedora: Silvania
Proposta vélida: 90 dias

SET

- SERVICOS TECNICOS EM INFORMATICA LTDA

CNPi: 23.393.267/0001-91
Av. Nossa Senhora de Fatima, 2620 Loja: 01; Loja: 02; Loja 03; andar: 1° - Carlos Prates — Belo Horizonte- MG
Cepi30710-020

Telefane: (31) 98652-0023




RAJA SOLUCOES E 51
U A0 T30 TRROM0RAT « TN
Rua Corone] Augusto Cmargos o° 540, Bate - Centio

Contagem-MG - {31 - 23133805

ERVICOS BIRELL
A0 ESTADYAL: J6URSH00

1

SOGIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG / CNPJ: 15.621.747/0001-34
RUA HON ORITA ALVES DE OLIVEIRA, 28, CENTRO

CONTAGEM /MG

E-MAIL: administrativo@scrmg.org.br

TELEFONE: {31) 3388-3653

PROPOSTA COMERCIAL
Quant Descricdo Valor Valor Totai
15 CADERNO CAPA DURA BROCHURAO 96FLS CADA R$ 18,20 R$ 273,00
4 CX DE GLITTER ESCOLAR C/ 12 CORES RS 14,70 R$ 58,80
5 PACOTE PAPEL GOLOR SET A4 COM 50FLS ~ VARIAS CORESI RS 22,50 R$ 112,50
1 PCT PAPEL KRAFT NATURAL A4 1B0G /50 FLS R$ 31,90 R$ 31,90
4 PCT DE PAPEL 756 A4 GOLORIDQ C750 UNID CADA (1 RS$ 13.90 RS 41,70
AMARELO/AZULHVERDE)
1 PCT PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 C/ 50 UNID R$ 72,10 R§ 72,10
10 PINCEL COMPACTOR COLOR PRETO RS 3,55 RS 35,50
3 COLA BRANCA 40g NEW MAGIC R$ 2,70 R$ 8,10
5 PINCEL COLOR 850 C/ 12 CORES R$ 105,90 RE 529,50
total RS 1.163,10
Vendedor: Alexandre (31) 8 9313 3896
Validade da proposta: 90 dias i 0001.1'2

Contagem, 13 de janeiro de 2025.

i s Ei
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:29:44 do dia 06/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/07/2025.

Cddigo de controle da certiddo: SE0C.9BF7.2FC6.A0F3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



02/12/2024, 10:00 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

e

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

©

CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02/12/2024
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
02/03/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 002277418.00- | cnpy/CPF: 19.403.882/0001-64 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AV RETIRO DOS IMIGRANTES NUMERO: 380
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050710
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pidblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a_exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacio para lavratura de escritura pdblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em agdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estivel e de escritura pablica de
doacido de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributdrios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2024000825112355

https://www2.fazenda.mg.gov,br/sol/ctrI/SOL/CDT/DETALHE_746‘?descServico=Solicitar+Certid°/oE30+de+D°/o E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 1



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda N
Subsecretaria de Receita Municipal /

}:é ) L

S

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPE/CNPJn® 19.403.882/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e
certificado que constam sob sua responsabilidade creditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto & Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos termos do
art. 151 daLein®5.172, de 25 de outubro de 1966 — Codigo Tributario Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
efeitos da certiddo negativa.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na
Internet, no endereco: http:// receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo dacertidio

NUGmero da certidgo........... 8322

, ; 06/01/2025
Datadeemissao.............;
Datadevalidade .............. ~ 00/04/2025
Controle de autenticidade 546107929546107

Observacoes:

1.Aduitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediante
apresentacao da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
dalUnigo.

2. Aquitagio do ITBI nos casos de transmiss8o onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentagéo da Certiddo especifica para comprovacao da
guitacdo doimposto-

Certiddo emitida gratuitamente através da internetno enderego:hitp:/freceita.contagem.mg.gov.br

Atencio: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIC

JUSTICA DO TRABAL

HO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 19.403.882/0001-64

Certiddo n°: 587849/2025

Expedicdo: 06/01/2025, as 10:30:10

Validade: 05/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicado.

Certifica-se que CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 19.403.882/0001-64, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidédo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidéo atesta a empresa em relacao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacéo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

pagina 1 de I ‘
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06/01/2025, 10:32 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 19.403.882/0001-64

Raz3
Sociaazl?o CONECTA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS

Endereco:  AVENIDA RETIRO DOS IMIGRANTES 520 LOJA 02 / RETIRO / CONTAGEM /
MG / 32050-710

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:04/01/2025 a 02/02/2025

Certificacdo Nimero: 2025010403533322415100
Informacdo obtida em 06/01/2025 10:32:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consu Ita-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consuItaEmpregadonjsf

n




